
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 
  На основу члана 3.Одлуке о распуштању 

Скупштине општине Косјерић и образовању 
привременог органа општине Косјерић (''Службени 
гласник РС'', број 15/09), члана 26. Пословника о 
раду привременог органа општине Косјерић 
(''Службени лист општине Косјерић'', број 2/09) и 
члана 3. и 6. Одлуке о образовању радних тела 
Привременог органа општине Косјерић (''Службени 
лист општине Косјерић'', број 2/09)  Привремени 
орган општине Косјерић на седници одржаној  20. 
марта  2009.године, донео је  

 
 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕГЛЕД  

ПОСЛОВАЊА БУЏЕТА И ФОНДА ЗА ПУТЕВЕ 

ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ  

 
I   
 

ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за преглед 
пословања  буџета и Фонда путева општине Косјерић 
(у даљем тексту Комисија). 

           
II 

 
Комисију чини председник и 5 чланова, и то: 
Председник Комисије: 
1. Милан Штуловић, из Косјерића, 
 
Чланови Комисије: 
1. Драган Вујадиновић, из Косјерића, 
2. Радован Радовановић, из Косјерића, 
3. Дејан Јовановић, из Косјерића, 
4. Драги Јовановић, из Скакаваца, 
5. Милутин Јовановић, из Косјерића 
 

III 
 

Задатак Комисије је да изврши преглед 
тренутног стања Општинског буџета и Фонда за 
путеве, увидом у документацију, финансијске 
трансакције, извршене радове и процедуру јавних 
набавки. 

 
IV 
 

Комисија је дужна да коначан извештај са 
предлогом мера достави Привременом органу   
општине Косјерић на усвајање  до 15. априла 2009. 
године 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V 
За рад у Комисији председнику и члановима 

Комисије припада накнада, која ће бити регулисана 
посебним закључком о трошковима. 

VI 
 
Решење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 

Број 40 - 1/09 - 03 
У Косјерићу, 20. марта  2009. године 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

           
ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА, 

                                                  Милан Штуловић, с. р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
На основу члана 3.Одлуке о распуштању 

Скупштине општине Косјерић и образовању 
привременог органа општине Косјерић (''Службени 
гласник РС'', број 15/09), члана 26. Пословника о 
раду привременог органа општине Косјерић 
(''Службени лист општине Косјерић'', број 2/09) и 
члана 3. и 6. Одлуке о образовању радних тела 
Привременог органа општине Косјерић (''Службени 
лист општине Косјерић'', број 2/09) Привремени орган 
општине Косјерић на седници одржаној 20. марта  
2009.године, донео је  

 
 
 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИСПИТИВАЊЕ 

ПОСЛОВАЊА КЈП ''ЕЛАН'' ИЗ КОСЈЕРИЋА  

 
 
I   
 

ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за испитивање 
пословања КЈП ''Елан'' из Косјерића (у даљем тексту 
Комисија). 

           
 

БРОЈ 4/09, КОСЈЕРИЋ, 20. март  2009. ГОДИНЕ 



Број 4/09                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   20. март  2009. године 

 

 2 

II 
 
Комисију чини председник и 4 члана, и то: 
Председник Комисије: 
1. Зорица Вуковић, из Косјерића, 
 
Чланови Комисије: 
1. Драган Вујадиновић, из Косјерића, 
2. Жарко Белић, из Косјерића, 
3. Милорад Митровић, из Косјерића, 
4. Зоран Пантелић, из Косјерића, 

 
III 

 
Задатак Комисије је да утврди тренутно 

стање и предложи мере за краткорочно и дугорочно 
одклањање проблема у раду КЈП ''Елан'' из 
Косјерића.  

 
IV 
 

Комисија је дужна да коначан извештај са 
предлогом мера из тачке III овог Решења изради и 
достави Привременом органу   општине Косјерић на 
усвајање до 15. априла 2009. године 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V 
 
За рад у Комисији председнику и члановима 

Комисије припада накнада, која ће бити регулисана 
посебним закључком о трошковима. 

VI 
 
Решење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 
 

Број 47 -1/09 - 03 
У Косјерићу, 20. марта  2009. године 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

                                                 
ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА, 

                                               Милан Штуловић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Број 4/09                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   20. март  2009. године 

 

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 4/09                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   20. март  2009. године 

 

 4 

 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Садржај страна 

Решење о образовању комисије за преглед  пословања буџета и Фонда за путеве 
општине Косјерић ....................................................................................................................... 
 

 
1 

Решење о образовању комисије за испитивање пословања КЈП ''Елан'' из Косјерића ........ 1 

Издавач:  Привремени орган општине Косјерић 

Одговорни уредник:  Секретар Привременог органа општине Косјерић 

Штампа:  "М- ПРИНТ" Косјерић 


